様式第1号(第4条関係)

入館料　減額・免除　申請書
年　　月　　日
　　佐渡市教育委員会　　　　様
申請者住所
氏　　　名
　　佐渡市史跡佐渡奉行所条例第5条の規定により、奉行所の入館料を減額・免除くださるよう申請します。
	施設名
	　史跡佐渡奉行所跡

	減免申請の理由

	入館しようとする年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日(　　曜日)

	在館予定時間
	　　　　　時　　　分から　　　　　時　　　分まで

	入館人員
	　　大人　　　人、小・中学生　　　人

	引率者氏名

　備考
　　1　この申請書は、入館しようとする日の5日前までに提出してください。
　　2　申請者が学校又は団体の場合は、申請者住所氏名のところにその学校、団体の所在地、学校名、団体名及び代表者職氏名を記入してください。
処理欄　※以下は記入しないでください。
	減免額
	　　　　　円
	内　訳

	大人
	　　　　　　　　円×　　　人
	円

	小・中学生
	　　　　　　　　円×　　　人
	円

入館料　減額・免除　承認書
　　申請のあった奉行所の入館料の減額・免除については、上記のとおり承認します。
　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐渡市教育委員会　　印
　備考　この承認書は、入館の際に職員に提示し、在館中は携帯してください。